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BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI
PENTRU EXERCITIUL FINANCIAR 2021

(toate sumele sunt exprimate in lei, daca nu este specificat altfel)

Venituri din cifra de afaceri, din care:

Venituri din vanzari marfuri

Alte venituri

Variatia stocurilor de produse finite si productia in curs de executie

Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile
Cheltuieli privind marfurile

Cheltuieli cu serviciile prestate de terti

Cheltuieli cu personalul

Cheltuieli cu amortizarea si deprecierea imobilizarilor
Alte cheltuieli

Profit operational
Cheltuieli financiare
Profit inainte de impozitare

Cheltuiala cu impozitul pe profit
Profit aferent anului

Vrancart

vV

Aproape de tine, aproape de natura

BVC 2021

318.313.911
7-729-455
2.500.000
(3.500.000)

(147.813.353)
(5.512.293)
(25.500.730)
(64.778.528)
(34.021.249)
(9-723.796)

29.963.961

(6.335.490)

23.628.471

(3-307.986)

20.320.485
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